Develer için ayrıca yevmiye
10 konfor saman ve 10 kile arpa olmak üzere 30 gün için 150 kuruş nafaka be-
deli ödenmişti. Rakka Eyaleti'nden ise Rakka Valisi Mustafa Paşa tarafindan
her bir katan 300'er kuruştan 10 katar deve satın alınmış, 30 gün için 150 ku-
ruş da nafaka bedeli ödenmişti91. Develere ödenecek para 1160/1747 Halep
Cizyesi ile 1159/1746 yılı Rakka Mukataa gelirinden karşılanmıştı. Rakka
Eyaleti'nden satın alınan 10 katar (60 adet) deve Halep'e getirilerek, Halep'ten
satın almanlar ile beraber elçilik heyetinin Halep'e varmasına kadar dinlendi-
rilmesine karar verilmişti92.

Elçilik heyetine
verilen iaşe konaldadıldan eyaletin miri ambar ve depolarından temin edildiği
gibi, çarşı ve pazarlardan da satın alınmıştı. Satın alınacak yiyecek için merkez-
den bir mübayaa mübaşiri görevlendirilmişti135. Yiyecek için ödenecek bedel
satın alınan yerin 1160/1747 senesi mukataa bedelinden karşılanmıştı136.

133 BOA, K.K, 690, s. 5, 9 Za 1159 (23 Ekim 1746); D.B$M, 3749/86.
134 BOA, D.BŞM, 3748/129, 9 M 1160 (21 Ocak 1747).
135 Sefer sırâsında Osmanlı kaza sınırları dahilinde bulunan rniri ambarlann devletin her tür-

lü iaşe tedarildndeki işlevleri için bk.

146 14 Safer 1161/14 Şubat 1748 tarihinde verilen bir günlük yiyecek miktan için bk. BOA,
D. BŞM, 41144, s. 5,10.

147 Şaban 1111/Şubat 1700 tarihinde Osmanlı topraldanna giren Avusturya elçisi, Belgrat
Muhafizı Ali Paşa tarafindan Belgrat Kalesi'nde agırlanarak ihtiyaçları karşılanmıştı. Bk. Anonim
Osmanlı Tarihi (1099-1116/1688-1704),Yay. Haz. Abdülkadir Özcan, Ankara 2000, s. 141. Avus-